1195

I C O D I C E S

1196

*super illud. In principio erat uerbum &c. Vides propalacionem et potestatem uerborum multam &c. Siftit in iis: Sufficiebat enim uelle solum. et omnia sequebantur.* Initium illud legitur nunc in *Homilia I. et Finis in Hom. LXXXVII.* seu ultima in impressis. Codex hac terminatur clausula: *Finit expo. cris. a burgundione iudice pisano translata. Anno domini. M. C. LXXIIII. Johannes iste Burgundio, de quo ad i. Mazzuchellium Scritt. d'Italia Vol. II. P. 3. p. 1768.* uersionem hanc suam *Romam ad Concilium Lateran. III. 1180.* adtulit, ut ad h. a. *Robertus Abb. Montis in continuat. Chronici Sigeberti* narrat. Vide *Fabricii Bibl. Graec. Vol. VII. p. 647.* Erravit itaque *Mansius* in edit. *Bibl. med. et inf. Lat.* ejusd. *Fabricii* illum ad *Sec. XIV.* repo-

nendo; maxime cum nunc e *Cod.* nostro ipsum factae translationis annum teneamus. Eam recognouit *Franciscus Accoltus* dictus *Arctinus*, si *Bibliothecam graecam* paullo ante cit. audias, sed si ejus uersionem *Cosmo Medici* inscriptam, *Romaeque in S. Eusebii Monasterio MCCCCLXX. f.* impressam cum nostro *Codice* conferas, ut feci, *Francisco* injuriam factam deprehendas, ejusque laborem longe a *Burgundionis* uersione abire. Itaque recte a *Mazzuchellio, Lairio* et aliis Interpretis ei nomen tribuitur.

Contenta in *Codice* siue *Catenam PP.* siue *Libros Sententiarum* dicas, lectiones aliquas meliores suppeditare possent, si cum *Operibus*, e quibus excerpta sunt, contenderentur. Subscripsit illis *Librarius*;

*Qui scripsit scribat semper cum domino uiuat:  
Uuat et in celis uiricus nomine felix.*

Adjacet etiam nomen recentioris Possessoris *F. Johannis de Mantua Ordinis Fratrum Seruorum scil. B. V. M.*

CCCV. VI. H. 7.

645 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 319. 4. non una manu perscriptus et olim *Wenceslai Rossii Prefforovii* Sacerd. *Bobemi* cum multis aliis haecenus indicatis haec seruat: I. Locos communes Theologicos siue PP. Sententias ex Alphabeti serie in

*Capita CLXXIII.* digestas, addito sub finem Elencho: *De Abstinentia. De Acceptione Personarum. De Accidia. De Amore. De Angelis &c.* Initium C. I. *Bernhardus.* *Magna abusto est, quod parcitas auaricia putatur &c.*

II. fol. 72. *Contractus de sanctis.* Id est, Sermones de Festis SS. per annum ab *Andrea* Apostolo usque ad *Catharinam* Virg. autore *Job. Contracto* siue *Kortz O. M.* ut dixi ad *Cod. DCCXXVI.* quem, si lubet, confer. Initium: *Ambulans ibesus —*

In

1197

## P A T R I S T I C I.

1198